
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00338704-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

Que el Coordinador del Área de Seguridad y Vigilancia solicita el pago de la factura  Nº
00001-00000060 perteneciente a la empresa de Seguridad Privada APPALOOSA, en
relación de los servicios que la misma brindara a la Escuela Superior de Comercio
Manuel Belgrano en el mes de diciembre de 2020;

Lo informado a orden 11 por la Secretaría de Gestión Institucional;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar el pago de la factura Nº 00001-00000060 perteneciente a la
empresa de Seguridad Privada APPALOOSA, en relación de los servicios que la misma
brindara a la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano en el mes de diciembre de
2020, por el importe total que se menciona en la misma y que se anexa a lapresente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.

gc











UNC I AREA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 


Córdoba, 29 de diciembre de 2020 


SEÑOR SEc. GENERAL DE LA U.N.C 
PROF. ING. ROBERTO E. TERZARIOL 


D 


De mi mayor consideración: 


Me dirijo a Ud. con el fin de acercarlc adjunto a la presente, y 


para su liquidación, una factura Tipo B emitida por la empresa de seguridad privada 


APPALOOSA, Razón Social LEAR EMPRENDIMIENTOS S.A.S la cual se 


corresponde con la contratación de los Servicios de Vigilancia Privada en el Colegio Manuel 


Belgrano, dependiente de esta Universidad, durante el mes de Diciembre de 2020, por 


personal de dicha empresa. 


En cuadricula que se aprecia seguidamente, se informan datos 


inherentes a la referenciada boleta, a saber: 


DETALLE DE FACTURA ADJUNTA 


TIPO DE NUMERO DE MONTO 
N° FECHA DESCRIPCION 


FACTURA FACTURA 
TOTAL 


SVC. VIG. 
29/12/2020B-CODIGO 006 00001- Diciembre 2020 $222.640,00 


00000060 


Sin otro particular saludo a Ud. muy atentamente.- 


offcina UNC 


E. 1em 


1em 


Carlos Hector Morales 
Coordinador Área Seguridad y Vigilancia 


U.N.C. 


c. iem 


chm 







ORIGINAAL 


B FACTURA APPALOSA cOD. 006 
Punto de Venta: 00001 Comp. Nro: 00000060 


Razón Social: LEAR EMPRENDIMIENTOS S.A.S Fecha de Emisión: 29/12/2020 


Domicilio Comercial: Florida 268- Villa Carlos Paz, Córdoba cUIT: 30715849492 
In�resos Brutos: 282320762 


Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto 
Fecha de Inicio de Actividades: 01/12/2017 


Período Facturado Desde: 29/12/2020 Hasta: 29/12/2020 Fecha de Vto. para el pago: 29/12/2020 


cUIT: 30546670623 Apellido y Nombre/ Razón Social: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


Condición frente al IVA: IVA Sujeto Exento Domicilio: General Jose G Artigas 160 Piso:7- Barrio Alberdi Sur, 


Córdoba 
Condición de venta: Otra 


Código Producto I Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal 


servicios de seguridad privada colegio 
MANUEL BELGRANO diciembre 2020 


1,00 unidades 222640,00 0,00 0,00 222640,00 


CARLOS HECTOR MORALES 
COORDINADOR AREA 


SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


Subtotal: $ 222640,00 


Importe Otros Tributos: $ 0,00 


Importe Total: $ 222640,00 


Pág. 1/1 CAE N: 70522596639155 


LAPOL Fecha de Vto. de CAE: 08/01/2021 


Comprobante Autorizado


Esta Administración Foderal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación 







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA APPALOOSA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Director General

		Numero_3: IF-2020-00338711-UNC-DGME#SG

		numero_documento: IF-2020-00338711-UNC-DGME#SG

		fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020

				2020-12-30T09:06:38-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección General de Mesa de Entradas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00338711-UNC-DGME#SG

		Numero_1: IF-2020-00338711-UNC-DGME#SG

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: José Isidoro Martínez

				2020-12-30T09:06:44-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-15-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Febrero de 2021
		2021-02-01T16:58:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-02T13:26:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-02T13:25:55-0300
	GDE UNC




